§a
R Co tina

Ofício no 49612025 - DG/SANEAR

ColatinÉ , '18 Je jur o de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador

Marcelo Rodrigues

Assunto: Resposta às indicação n' 1063/2025

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em atenção às indicação n" | 063/2025, de Vossa Excelência, infr .no que os

serviços foram executados.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a dispcsiçác, pari quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

6USTAVO DE pd GUSTAVO OE CÂsInO

CASTRO NEVES Dados:2025 06 ?4os:58:,,

GUSTAVO OE CASTRO NEVES
D i retor- G e ra I do SÁNEÁR
Decreto n' 30 030/2025

Rua Benjamin Costa, tOS _ Bairro Marisra _ ColatinalEs _ CEF, Zg7(t7-13O

Telefax: (27) 21O2-43OOlOBOO 2A39733 - E_mait: sanea r@sar ear.es.gov.L

I
Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 340031003000330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.